
 

令和 4年 10月吉日 

周桑農業協同組合 

  

新型コロナウィルス感染症発生者に関する公表について 

 

周桑農業協同組合では、役職員が新型コロナウィルス感染症に感染して

いることが判明した場合、ホームページにて公表させていただいておりま

した。しかしながら、現在の新型コロナウィルス感染症の特徴等を踏まえ、

今後はやむを得ず事務所を休業する場合や、重症化リスクの高い変異株が

新たに流行した場合等、組合員・地域利用者の皆様への影響が大きいと判

断した場合に限り、ホームページにて公表してまいりますので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

本件にかかる問い合わせ先 

周桑農業協同組合 総務部 

0898-68-7800 

 


